

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CC4/AIS23000143/U₂₃**ASSIGNMENT**

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: SJD8810Xat Workshop m/s S/med wetez

of _____

Insured: SM @ 4290

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

☒	☒
N/S	O/S
☐	☐

Bal. or Market Value: 840k

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 4 days Res.: Yes or NoLum Sum: 20 % 3 Val.: Yes or NoCA / REV / REP. / 24 HRS 3 595k

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: SJD8810X Yr Regn: 08/04/08Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /Truck / Trailer or CAMake: Toyota corolla Axio c.c. 1496Colour: Grey A/C: Insured / Std / NI / NASp. Reading: 296800 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: NZE1416075928Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: In order / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: In order / Jammed / Leaked / Burnt orModi: Nil / S/Rim / STD A/Rim orTyre Size: F: 195/60R15 35

R: _____

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or FalkenFront 7 mm Rear 7 mmR/Bal. 7 mm R/Bal. 7 mmL/Bal. 7 mm L/Bal. 7 mmD.O.A. 03/01/23 D.O.I. 5/1/23

Survey held at _____

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop orThe U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.Date / Time Action / Instruction 274 20315col used 07-04-20282077k high mileage10/1/23 1/5 @ 4900 insured ker

Date/Time, File Pass to?

☐ : Preli. Report☐ : Final Report

1)

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Survey Fee:

Transportation:

S + RS SI

Photos

Others

TOTAL

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$) _____)

Add Fee:

☐ : Site Insp (\$ _____)☐ : Interview (\$ _____)☐ : Tech. Invs (\$ _____)☐ : Weekend (\$ _____)

MSIAO Tony

Not Acknowled

ser
5/1/234/54 4900/
4 days.

SPEEDWERKZ PRIVATE LIMITED

Bartley Biz Centre 13 Kaki Bukit Road #01-20 Singapore 417807

Tel: 96195936 / info@speedwerkz.biz

VEHICLE NUMBER: SJD8850X
 MAKE & MODEL: TOYOTA AXIO
 DOA: 3.1.2022
 CLAIM TYPE: TP CLAIM

ESTIMATION QUOTE				
PARTS	QTY	PRICE (\$)	REMARKS	
FRONT BONNET	1	\$955.60	✓	
FRONT BONNET LOCK	1	\$151.40	✓	
FRONT BONNET HINGE @85.70	1	\$171.40	X	
FRONT BONNET INSULATOR	1	\$281.50	X	
FRONT BONNET SEAL	1	\$63.60	X	
FRONT SUPPORT PANEL	1	\$804.60	✓	
FRONT CENTRE BRACE PANEL	1	\$117.80	✓	
FRONT HEADLAMP @ 985.20	2	\$1,970.40	✓	
FRONT GRILLE	1	\$396.60	✓	
FRONT GRILLE EMBLEM	1	\$56.30	X	
FRONT BUMPER	1	\$865.00	X	
FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1	\$425.20	✓	
FRONT BUMPER SIDE RETAINER @ 72.30	2	\$144.60	IPC	
FRONT BUMPER LOWER GRILLE	1	\$94.20	✓	
FRONT FOG LAMP COVER @ 86.20	2	\$172.40	X	
FRONT BUMPER TOP RUBBER SEAL	1	\$35.20	✓	
FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @65	2	\$130.00	IPC	
FRONT NUMBER PLATE HOLDER	1	\$52.90	X	
AIRCON CONDENSER	1	\$1,295.60	X	
AIRCON LIQUID PIPE	1	\$286.00	X	
RADIATOR	1	\$1,691.00	X	
RADIATOR TOP CROWLING	1	\$156.20	X	
RADIATOR FAN MOTOR	1	\$425.20	X	
RADIATOR FAN CROWLING	1	\$255.20	X	
RADIATOR FAN BLADE	1	\$95.20	X	
FRONT FENDER @ 776.20	2	\$1,552.40	X	
FRONT FENDER SHIELD @122.70	2	\$245.40	X	
FRONT FENDER TOP SIDE GARNISH @101.20	1	\$202.40	X	
AIR DUCT	1	\$352.90	X	
WIPER GRILLE	1	\$249.20	X	
WASHER TANK	1	\$185.20	X	
WASHER TANK MOTOR	1	\$112.30	X	

\$13,992.90

LESS 10%
Sub Total

\$1,399.29

\$12,593.61

SPECIAL NETT ITEMS	QTY	PRICE (\$)	REMARKS
FRONT NUMBER PLATE	1	\$45.00	✓
REAR GRILLE CLIPS @12.90	2/801	\$38.70	20
FRONT BONNET INSULATOR CLIPS @12.90	12	\$154.80	X
FRONT BUMPER LOWER CLIPS @12.90	5/101	\$77.40	30

\$315.90

LABOUR CHARGE	QTY	PRICE (\$)	REMARKS
TO CHECK WIRING		\$200.00	20
TUFF KOTE		\$300.00	50
REMOVE & REFIX RADIATOR & REFILL COOLANT		\$160.00	3
REMOVE & REFIX AIRCON CONDENSER & REFILL GAS		\$180.00	100
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACE PARTS		\$1,500.00	700
TO PUTTY & SPRAY PAINTING		\$1,200.00	800
Sub Total		<u>\$3,540.00</u>	

Grand Total \$16,449.51

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

7-5833.4
252
4375.25
90
1670
6135.25